
 
 
SPF Distriktsmästerskap i Boule i Bohusdistriktet den 21 maj 2013. 
 
I härligt vårväder avgjordes Bohusdistriktets mästerskap i boule. 46 trippellag, 
14 herrlag, 16 damlag och 16 mix-lag hade samlats för att i ädel kamp avgöra  
vem som för dagen var bäst på plan. 
Manne Ekman SPF Stenungsundsbygden hälsade alla välkomna och överlämnade 
micken till tävlingsansvarig Carl-Eric Peterson från Stenunge Boule Sällskap. Carl-Eric  
redogjorde för tävlingsbestämmelser och presenterade domaren Lasse Roos och mätdomarna Hans 
Andersson och Lasse Kåhlberg. 
 
Det blev många spännande matcher i gruppspelen där 2 lag från varje grupp gick vidare till 
slutspel. Stämningen var god trots att det blev en del väntan. Sedan följde kvartsfinaler med 
direktutslagning. Så var det dags för semifinaler och slutligen finalspel. Inget spel om 3/4-pris 
utan alla kunde fokusera på finalerna.  
 
Korv med bröd, goda smörgåsar, hembakta bullar och frestande kakor fanns att köpa – och 
många lät sig väl smaka.  
Lotterna – 3 för en tjuga – gick åt som smör, inte att undra på det fanns mycket att välja på 
från vinstbordet. 
 
Damer: 
SPF Viken lag Frendberg vann alla sina matcher i gruppen, vann kvarten med 13-12 mot lag 
Jonasson Viken och förlorade semin med 12-13 mot lag Årjes Vintergäcken, som i sin tur 
förlorade i finalen mot Stenungsundsbygdens damer,  
Marine Andersson, Mia Kåhlberg och Vivi-Ann Andersson som vann övertygande.  
 
Herrar: 
I finalen vinner Orustveteranerna Bert Eliasson, Arne Eriksson och Lennart Mattsson över Tio 
Öars lag, Sven Edvardsson, Ingvar Thurefeldt och Bo Svensson. 
 
Mixfinalen mellan lag Vintergäcken och Orustveteranerna blev en gastkramande föreställning. 
Matchen pendlade fram och tillbaka. Om inte Birgitta Andersson i Orustveteranerna ”lade på lillen” 
så gjorde maken Matts det.  Vintergäckens Sune Blad missade inte många skott och han hade 
god hjälp av läggarna/damerna i laget - men Orust hade också en god skytt i Rune Skoglund. 
Det blev till slut Vintergäcken, Sune Blad, Britt Forsberg och Birgitta Blad som avgick med segern 
 
Alla lag som tagit sig till semifinal fick pris. 
Härlig frotté i lyxkvalitet till vinnarna. Ett robust kockförkläde till 2-orna och mjuka handdukar till 
3/4-orna – bild se prisbordet.  
 
Manne Ekman avslutade dagen med att tacka för gott kamratskap och tröstade dem som ej 
vunnit något pris med att det kommer fler tävlingar - kom igen nästa år ! 
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Vintergäcken i kvartsfinal – mot Romelanda Prisbordet ! 

Kvartsfinal – lag Andréasson möter lag Liedholm båda 
från Stenungsundsbygden 
 

Här ligger kloten tätt – vinnarna i damfinalen 

Från finalen i MIX-tävlingen 
 

Vikens damlag Kerstin Glahns, Ellen Frendberg och 
Ingegerd Jakobsson 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vinnarna i damklassen: Marine Andersson, Mia 
Kåhlberg och Vivi-Ann Andersson 
 

Vintergäckens damlag, blev 2: Margareta Årjes, Mona 
Gyllenhammar, Ewa Brezinska 
 

Vinnarna i herrklassen: Orustveteranerna Bert Eliasson, 
Arne Eriksson  och Lennart Mattsson. 

2:a pristagarna i herrklassen: Lag Edvardsson från Tio Öar: 
Sven Edvardsson, Ingvar Thurefeldt och Bo Svensson 
 

Vinnarna i MIX-klassen  Vintergäcken:  
Britt Forsberg, Birgitta Blad och Sune Blad 
 

2:an i MIX-klassen Orustveteranerna Birgitta Andersson, 
Matts Andersson och Rune Skoglund 
 


